
JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 44,97 AA Catalunya  03/07/2012

SEMIFINAL 1
Passen a la final els dos primers de cada semifinal i les dues millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 6 402 A. VALVERDE-M. GARCIA-I. LOPEZ-I. MARTIN Cornellà At. 46,25 F

1 2 5 95 P. TORRA-OJ.COBO-J.ERBOL-G. MESAS Avinent Manresa 47,84 F

1 3 7 433 D. DELGADO-S. DELGADO-I.ROMERO-S. LIEBANA Lleida UA 48,27 f

1 4 3 29 P. COMAS-O. LOPEZ-B. MOLL-A. TOMAS AA Catalunya 48,67

1 5 4 388 X.TEIXIDO-D. SALVATIERRA-J. NARANJO-L. CALZADO CE Universitari 49,76

SEMIFINAL 2

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

2 1 5 127 X. BARRUBES-M. PEREZ-L. MONGE-P. ORIVE CA Canaletes 46,17 F

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 100

SEMIFINALS

2 2 4 459 E. RUIZ-A.LOPEZ-O.LOPEZ-P. GARCIA UGE Badalona 47,52 F

2 3 6 230 A. ROS-M. RULL-M. AGUILERA-I. ROMERO CA Granollers 49,08

2 4 2 258 R. RODRIGUEZ-A. FRANCH-D. DE LA HOZ-B. BENAVENTECA Nou Barris 50,05

2 5 3 417 G.ZEBERIO-C.BENITEZ-E.ALCAIDE-G.MOLINA ISS - L'Hospitalet 51,97

2 7 385 R.GUTIERREZ-R. GARCIA-A. MARIN-M.DOMINGO CE Penedès ----

SEMIFINAL 3

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

3 1 5 425 A. TORRENTS-E. SANTAFE-P. ANTON-M. TOMEY JA Sabadell 47,40 F

3 2 4 409 A. PUIG-G. CHIVA-S. ADALID-J.SANCHEZ GA Lluïsos Mataro 47,93 F

3 3 6 453 P. MASERAS-A. RAMIREZ-M. SAPES-O.VILLA UA Terrassa 48,35 f

3 4 3 73 A.COBO-N. ROIG-J. MORENO-C. MEHTA AE Molins 2000 49,71

3 5 2 395 A. BRU-X. CAMPOS-G. MASALLES-E. BLASCO CG Tarragona 50,79

3 5 7 407 A. COLL-A. GRACIA-P. CATALAN-A. ALAMILLA FC Barcelona 51,40

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 44,97 AA Catalunya  03/07/2012

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

F 1 6 127 X. BARRUBES-M. PEREZ-L. MONGE-P. ORIVE CA Canaletes 45,21

F 2 4 425 A. TORRENTS-E. SANTAFE-P. ANTON-M. TOMEY JA Sabadell 46,57

F 4 7 409 A. PUIG-G. CHIVA-S. ADALID-J.SANCHEZ GA Lluïsos Mataro 47,22

F 5 2 95 P. TORRA-OJ.COBO-J.ERBOL-G. MESAS Avinent Manresa 47,23

F 6 3 459 E. RUIZ-A.LOPEZ-O.LOPEZ-M.LOSQUIÑO UGE Badalona 47,55

F 6 8 433 D. DELGADO-S. DELGADO-I.ROMERO-S. LIEBANA Lleida UA 48,02

F 7 1 453 P. MASERAS-A. RAMIREZ-M. SAPES-O.VILLA UA Terrassa 48,39

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 100

FINAL

F 8 5 402 A. VALVERDE-M. GARCIA-I. LOPEZ-I. MARTIN Cornellà At. 49,30

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 49,42  ISS-L'Hospitalet 01/07/2012

SEMIFINAL 1
Passen a la final els tres primers de cada semifinal i les dues millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 4 439 M. BOTELLA-B.HEREDIA-J. BESTUE-J. RIART Muntanyenc S.Cugat 50,54 F

1 2 3 400 P. LEON-C. LLORCA-N. AGUILAR-D. VILA Cornellà At. 50,76 F

1 3 2 423 J. POLO-M. FARGUES-A. GARCIA-M.SAUVE JA Sabadell 51,69 F

1 4 6 126 L. SABATE-E. EZQUERRO-J. GARCIA-A. NAVARRO CA Canaletes 51,75 f

1 5 7 458 S. MERCHANT-L. ARROYO-M. MAS-M. NAVARRO UGE Badalona 53,39 f

1 6 8 238 L. MOIX-M.TORRAS-I.MUNTANE-B. CASTELLS CA Igualada 54,58

1 1 157 E. COSTA-A. MUÑOZ-C. MOYA-J.GOMEZ CA Castellar N.P.

1 5 415 A.PINIES-N.VIUDEZ-C.RUFFO-M.VICENTE ISS - L'Hospitalet N.P.

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 100

SEMIFINALS

SEMIFINAL 2

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

2 1 4 386 M. CRUZ-M. DE MINGO-C. ESPAÑOL-S. GALLEGO CE Universitari 50,11 F

2 2 7 86 M. RIERA-M. ARISO-M. PUJOL-L. SOLA Avinent Manresa 51,97 F

2 3 3 394 L. CENTELLA-N.RAMOS-A. MANZANAL-A.SORIANO CG Tarragona 51,97 F

2 4 8 229 A. GIMENEZ-C. ROMERO-B. ROMA-L. VILA CA Granollers 54,17

2 6 12 N. SOLSONA-O.PIERA-A. VERGES-M. ARAGONES AA Catalunya dq..art.170.7

2 1 432 S. STEPHEN-S. ROSELL-L.COLLADO-M. TOST Lleida UA dq..art.170.7

2 2 384 C.LOPEZ-N.HERRERA-A. SOS-A. SANTACANA CE Penedès 55,85

2 5 451 J. PALACIN-J. PUERTA-P. CAMPOS-A. SASOT UA Terrassa N.P.

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 49,42  ISS-L'Hospitalet 01/07/2012

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

F 1 6 439 M. BOTELLA-B.HEREDIA-J. BESTUE-J. RIART Muntanyenc S.Cugat 49,62

F 2 5 386 M. CRUZ-M. DE MINGO-C. ESPAÑOL-S. GALLEGO CE Universitari 49,63

F 3 4 400 P. LEON-C. LLORCA-N. AGUILAR-D. VILA Cornellà At. 50,69

F 4 3 86 M. RIERA-M. ARISO-M. PUJOL-L. SOLA Avinent Manresa 51,12

F 5 2 423 J. POLO-M. FARGUES-A. GARCIA-M.SAUVE JA Sabadell 51,36

F 6 8 126 L. SABATE-E. EZQUERRO-J. GARCIA-A. NAVARRO CA Canaletes 51,45

F 7 7 394 L. CENTELLA-N.RAMOS-A. MANZANAL-A.SORIANO CG Tarragona 51,57

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 100

FINAL

F 8 1 458 S. MERCHANT-L. ARROYO-M. MAS-M. NAVARRO UGE Badalona 52,82

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 2,31,5  CG Barcelonès 11/05/85

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

F 1 5 128 X. BARRUBES-M. PEREZ-L. MONGE-P. ORIVE CA Canaletes 2,30,66 RCAT

F 2 4 403 A. VALVERDE-M. GARCIA-I. LOPEZ-I. MARTIN Cornellà At. 2,33,19

F 3 6 426 A. TORRENTS-P.ANTON-E. SANTAFE-J. CARDERO JA Sabadell 2,34,53

F 4 3 231 A. ROS-A. SAGRERA-D. QUINTANA-I. ROMERO CA Granollers 2,36,98

F 5 2 380 E. ARAGON-T. GIMENEZ--A. TURCH-G.CASTELLNOU CA Terres de l´Ebre 2,38,68

F 6 8 460 E. RUIZ-M. OLIVE-O. LOPEZ-P. GARCIA UGE Badalona 2,39,80

F 7 7 410 S. ADALID-P. REY-M.GARI-N. MAS GA Lluïsos Mataro 2,41,25

F 8 1 30 P. COMAS-O. LOPEZ-N. CABANACH-C. ASENJO AA Catalunya 2,41,80

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 300

FINAL

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 2,51,79 Girona CB-CAP, 04/05/2013

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

F 1 6 387 O. ATANCE-S. GALLEGO-L. MARTINEZ-M. DE MINGO CE Universitari 2,48,30 RCAT

F 2 5 416 C.GARCIA-M. VICENTE-C. RUFFO-N. VIUDEZ ISS - L'Hospitalet 2,50,31

F 3 3 452 J. PALACIN-J. PUERTA-P. CAMPOS-A. SASOT UA Terrassa 2,52,78

F 4 7 401 P. LEON-C. LLORCA-N. AGUILAR-D. VILA Cornellà At. 2,58,58

F 5 2 239 B. CASTELLS-PC.CERON-E. IBARRA-M. BELENGUER CA Igualada 2,59,22

F 6 8 424 A. GARCIA-J. POLO-A.DAVILA-M. FARGUES JA Sabadell 2,59,39

F 7 4 18 N. SOLSONA-L.RUIZ-A. VERGES-M. TOLEDO AA Catalunya 2,59,71

F 8 1 88 M. TARRAGO-M. PUJOL-M. RIERA-J.DALMAU Avinent Manresa 3,00,48

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 300

FINAL

Hora resultats: 23:44 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 40,0 CA Manresa, 30/04/2005

SEMIFINAL 1
Passen a la final els tres primers de cada semifinal i les dues millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 4 456 Z. CHERKAOUI-E. CANTERO-A. VELASCO-G. FUENTES UA Terrassa 41,06 F

1 2 5 377 P. ALDAVE-M. SANCHEZ-B. VERDU-A. LAGO CA Tarragona 42,56 F

1 3 3 233 A.SEGURA-A. ESPOSITO-A. BADIA-S. RAMIREZ CA Granollers 42,95 F

1 4 6 446 M. ALEGRONI-M. MONTES-R. MOGAS-Y. MOUAOUIYA Pratenc AA 43,66 f

1 5 2 104 B. SALAS-E.ESPELP.SANTANACH-E. MOLINA Avinent Manresa 43,81

1 6 1 264 P. CASALS-L. ALCAYDE-A. CRESPO-C.GOMEZ CA Sant Celoni 44,11

1 7 7 130 T. TIBURCIO-A. ROMEO-E. MEMBA-B. BOTIAS CA Canaletes 44,60

1 8 8 447 J. DE LA TORRE-T. MONTERO-B. DAHAK-A. LAZARO Ripollet UA 46,24

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 80

SEMIFINALS

SEMIFINAL 2

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

2 1 4 68 J. COMAS-A. AVILA-A. JURADO-T.BATES AA Catalunya 41,16 F

2 2 6 243 P.ROCA-G,FARRE-E.GUZMAN-A.CALDITO CA Igualada 42,08 F

2 3 3 391 E. GIMENEZ-T. CAÑELLAS-M. ALFONSO-A. RAFI CE Universitari 42,44 F

2 4 2 246 I. BALLESTEROS-P. ALTIMIRA-P. TORRES-D. CARRASCO CA Laietània 42,97 f

2 5 8 105 O. GARCIA-G. CRESPI-J. BERTRAN-A. HERNANDEZ Barcelona At. 44,05

2 6 1 441 J.GONZALEZ-T.FABRA-B.PUBILL-M.SALA Muntanyenc S.Cugat 44,12

2 7 5 429 V. VELASCO-O.PUIG-F. LEAL-M. GIRVENT JA Sabadell 44,19

2 7 420 J. RODRIGUEZ-G. CARRASCO-C. TRIAS-M.RAFAEL ISS - L'Hospitalet dq 170.7

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 40,0 CA Manresa, 30/04/2005

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

F 1 4 68 J. COMAS-A. AVILA-A. JURADO-T.BATES AA Catalunya 40,66

F 2 6 243 D.MUÑOZ-G,FARRE-E.GUZMAN-A.CALDITO CA Igualada 41,17

F 3 5 456 Z. CHERKAOUI-E. CANTERO-A. VELASCO-G. FUENTES UA Terrassa 41,64

F 4 3 377 P. ALDAVE-M. SANCHEZ-B. VERDU-A. LAGO CA Tarragona 41,89

F 5 2 233 A.SEGURA-A. ESPOSITO-A. BADIA-S. RAMIREZ CA Granollers 42,53

F 6 7 391 E. GIMENEZ-T. CAÑELLAS-M. ALFONSO-A. RAFI CE Universitari 42,65

F 7 1 246 I. BALLESTEROS-P. ALTIMIRA-P. TORRES-D. CARRASCO CA Laietània 43,13

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 80

FINAL

F 8 8 446 M. ALEGRONI-M. MONTES-R. MOGAS-Y. MOUAOUIYA Pratenc AA 43,25

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 41,53 UA Terrassa, 04/05/2013

SEMIFINAL 1
Passen a la final els dos primers de cada semifinal i les dues millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 5 260 P. TREJO-M. MUAKUKU-L. MOYA-A. ACERA CA Nou Barris 41,83 F

1 2 2 245 M. MARTINEZ-A. RABADAN-A. BARROSO-G. IBAÑEZ CA Laietània 44,18 F

1 3 6 412 L.PASSOLES-L.PERUCHO-C.ROMERA-C.POMES GEiE Gironí 44,39

1 4 3 263 C. MOLLEVI-P.SUBIRANA-S. COMAJUAN-M. RIGAT CA Sant Celoni 44,65

1 5 4 374 M.BURJALES-L. SOLE-C. BERENGUEL-B. SANCHEZ CA Tarragona 45,96

SEMIFINAL 2

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 80

SEMIFINALS

2 1 5 241 J. SOLE-S. HOHNHAUSSEN-I. LAGO-M. SOLE CA Igualada 42,44 F

2 2 4 419 L. DE TOCA-N.DOUDI-M.MARTI-A.SANCHEZ ISS - L'Hospitalet 43,20 F

2 3 6 129 N. FERRER-E. CAPDEVILA-J. SALGADO-C. PONS CA Canaletes 43,86 f

2 4 2 444 A. ANDREEVA-E. JUAN-C. MARTINEZ-E. RODRIGUEZ Pratenc AA 44,10

2 5 3 396 J. CALVO-E. DIAZ-H. MOYA-C. MASIP CG Tarragona 44,97

2 7 448 L. POU-E.DOBON-C.CASCON-A.CRUEL UA Barberà dq. 170.7

SEMIFINAL 3

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

3 1 5 103 M. ARRUFAT-J. CANAL-J. DEVERS-L. BADIA Avinent Manresa 42,65 F

3 2 4 272 N. VILA-P. LICONA-O. MARTINEZ-M. PEDROSO CA Sant Just 42,94 F

3 3 6 44 P. ARMENGOL-C. LAS HERAS-I. GAY-C. SERRANO AA Catalunya 44,06 f

3 4 2 454 J. MARTINEZ-C. DIAZ-Q. PEY-J. BOROBIA UA Terrassa 44,23

3 5 3 389 J. JOFRE-A. PALAU-A. GAMERO-A. DE MINGO CE Universitari 44,55

3 6 7 427 C. LLOVERA-N.GARCIA-C. URBAN-L. GARCIA JA Sabadell 44,97

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 41,53 UA Terrassa, 04/05/2013

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

F 1 4 260 P. TREJO-M. MUAKUKU-L. MOYA-A. ACERA CA Nou Barris 41,76

F 2 5 241 J. SOLE-S. HOHNHAUSSEN-I. LAGO-M. SOLE CA Igualada 42,16

F 3 6 103 M. ARRUFAT-J. CANAL-J. DEVERS-L. BADIA Avinent Manresa 42,30

F 4 7 272 N. VILA-P. LICONA-O. MARTINEZ-M. PEDROSO CA Sant Just 42,72

F 5 2 419 L. DE TOCA-N.DOUDI-M.MARTI-A.SANCHEZ ISS - L'Hospitalet 43,09

F 6 8 129 N. FERRER-E. CAPDEVILA-J. SALGADO-C. PONS CA Canaletes 43,69

F 7 1 44 P. ARMENGOL-C. LAS HERAS-I. GAY-C. SERRANO AA Catalunya 43,89

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 80

FINAL

y ,

F 8 3 245 M. MARTINEZ-A. RABADAN-A. BARROSO-G. IBAÑEZ CA Laietània 44,44

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 1,46,06 GA Lluïsos Mataró 03/05/2014

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

F 1 6 455 Z. CHERKAOUI-E. CANTERO-A. VELASCO-C.ARAUJO UA Terrassa 1,47,40

F 2 5 58 E.FERNANDEZ-A. AVILA-A. JURADO-T.BATES AA Catalunya 1,47,58

F 3 2 242 A. CALDITO-G.FARRE-F.SAMANIEGO-E.GUZMAN CA Igualada 1,47,61

F 4 3 428 B. ESTEVE-F. LEAL-S. ATIENZA-V. VELASCO JA Sabadell 1,51,23

F 5 7 390 E. GIMENEZ-T. CAÑELLAS-M. ALFONSO-A. RAFI CE Universitari 1,52,12

F 6 1 232 A.SEGURA-M. SALA-A. ESPOSITO-A. BADIA CA Granollers 1,52,96

F 7 4 376 D. BONDIA-M. SANCHEZ-B. VERDU-A. LAGO CA Tarragona 1,53,48

F 8 8 445 M. ALEGRONI-M. MONTES-R. MOGAS-Y. MOUAOUIYA Pratenc AA 1,55,40

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 200

FINAL

, ,

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 1,50,12 CE Universitari 03/05/2014

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

F 1 4 240 B. LOPEZ-I. LAGO-M. SOLE-J. SOLE CA Igualada 1,52,78

F 2 6 271 N. VILA-P. LICONA-O. MARTINEZ-M. PEDROSO CA Sant Just 1,53,19

F 3 5 100 M. ARRUFAT-J. CANAL-J. DEVERS-L. BADIA Avinent Manresa 1,53,92

F 4 3 418 L.DE TOCA-N.DOUDI-M.MARTI-A.SANCHEZ ISS - L'Hospitalet 1,55,02

F 5 1 244 A. RABADAN-M. MARTINEZ-G. IBAÑEZ-A. BARROSO CA Laietània 1,56,55

F 6 2 259 P. TREJO-M. MUAKUKU-C. CERDAN-E. NARBONA CA Nou Barris 1,57,23

F 7 7 440 S. MANSO-N. GUERRERO-Q. GONZALEZ-E. SAPERAS Muntanyenc S.Cugat 1,57,55

F 8 8 38 P. ARMENGOL-N. GUMA-C. LAS HERAS-I. GAY AA Catalunya 1,57,66

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 200

FINAL

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 33,9 Col·legi Viaró, 25/05/85

SEMIFINAL 1
Passen a la final els dos primers de cada semifinal i les dues millors marques

SEM. LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 6 77 J. DIAZ-I. KUKU-J. NAVARRO-A. GARCIA Avinent Manresa 34,48 F

1 2 5 110 M. MOLINA-A. ALSINA-I. AOIZ-A. GOMEZ CA Canaletes 35,04 F

1 3 4 421 C. MAMAH-S. MARTINEZ-B. PRATS-J.TORRES JA Sabadell 35,30 F

1 5 7 393 H. SANCHEZ-M. PERALTA-N. SALVIA-N. DRITSAKIS CG Tarragona 35,79

1 6 2 443 U. ACEVEDO-L. MATA-V. CAÑADAS-G. LUNA Pratenc AA 36,14

1 7 8 69 E. AYBAR-E. GORDILLO-M. OLLERO-F. MARTINEZ AE Molins 2000 37,07

1 8 1 408 X. ALVAREZ-N. DE LANUZA-A. PEREZ-P. IBAÑEZ GA Lluïsos Mataro 37,73

1 3 413 A. LOPEZ-J. SANCHEZ-P. NEUGUEBAUER-M.ZEBERIO ISS - L'Hospitalet DQ.170.7

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

SEMIFINALS

SEMIFINAL 2

SEM. LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

2 1 5 235 M. AYYAD-N. PELFORT-A. RIERA-N. SANZ CA Igualada 34,64 F

2 2 4 183 P. CASANOVA-V. LEON-A. JAEN-A. BRUSTENGA CA Granollers 34,85 F

2 3 3 265 O. HURTADO-J. GRAUPERA-H. CANO-D. DE HARO CA Sant Just 34,89 F

2 4 6 381 M. DOMENECH-P. VALDEPEÑAS-U. MARQUES-M. FONTANALS CE Penedès 35,05 f

2 5 2 405 E. DE VICENTE-T. TIENDA-A. BERENGUER-B. PAGES Dinami-k CA Vilanova 35,28 f

2 6 1 145 J. CASAMADA-J. PAREDES-A. FERNANDEZ-O. MARTINEZ CA Castellar 35,84

2 7 8 434 A. MIRET-A. GALEANO-A. JIMENEZ-S. SCHLUESCHE Martorell AC 36,14

2 8 7 436 I. SANCHEZ-GUARDAMINOS-B. HUERCIO-R.GONZALEZ-A. FUCHMuntanyenc S.Cugat 36,50

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 33,9 Col·legi Viaró, 25/05/85

FINAL LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

F 1 3 183 P. CASANOVA-V. LEON-A. JAEN-A. BRUSTENGA CA Granollers 34,40

F 2 6 235 M. AYYAD-N. PELFORT-A. RIERA-N. SANZ CA Igualada 34,61

F 3 7 265 O. HURTADO-J. GRAUPERA-H. CANO-D. DE HARO CA Sant Just 34,79

F 4 8 381 M. DOMENECH-P. VALDEPEÑAS-U. MARQUES-M. FONTANALS CE Penedès 34,86

F 5 4 110 M. MOLINA-A. ALSINA-I. AOIZ-A. GOMEZ CA Canaletes 35,04

F 6 2 421 C. MAMAH-S. MARTINEZ-B. PRATS-J.TORRES JA Sabadell 35,44

F 7 1 405 E. DE VICENTE-T. TIENDA-A. BERENGUER-B. PAGES Dinami-k CA Vilanova 35,54

F 5 77 J. DIAZ-I. KUKU-J. NAVARRO-A. GARCIA Avinent Manresa DQ170.7

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

FINAL

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 34,38  CG Tarragona 29/04/2012

SEMIFINAL 1
Passen a la final els dos primers de cada semifinal i les dues millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 6 74 C. CASTILLA-C. GALAN-M. SANLLEHI-R. TRISTANY Avinent Manresa 34,18 F RCAT

1 2 4 435 T. MORENO-M. ANDRADE-P. BRIALES-M. SOTELO Muntanyenc S.Cugat 35,33 f

1 3 2 234 N. MOIX-C. BISBAL-A. LOPEZ-F.MASSAGUE CA Igualada 35,33

1 5 430 J.VILASECA-A. ADAM-C. CARRILLO-L. VARA Lleida UA DQ 170.7 F

1 3 247 A. FANDOS-A. TORRENT-M. HERNANDEZ-I. QUINTANA CA Malgrat DQ 170.7

SEMIFINAL 2
SEM. LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

2 1 6 257 A.RUIZ-S.MENDEZ-J.PUJADES-I,MUAKUKU CA Nou Barris 34,18 F RCAT

2 2 5 411 G. FRIGOLA-L. BLANCO-M. LOPEZ-M. CORTADA GEiE Gironí 34,53 F

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

SEMIFINALS

2 3 3 265 C. CANTON-R. MORENO-B. RUIZ-I. LARRINAGA CA Sant Just 35,47 f

2 4 2 107 C. BLANCO-A. FERNANDEZ-L. ESTRADA-L. PEREZ CA Canaletes 35,54

2 5 4 397 A. TUÑON-S. SANCHEZ-P. REY-N. PLAZA Cornellà At. 35,62

2 6 7 442 H. VILLACAMPA-C. BARCELO-C. CRIADO-P. MERINO Pratenc AA 36,78

SEMIFINAL 3
SEM. LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

3 1 6 404 L. PAGES-C. MUNIATEGUI-R. MUNIATEGUI-C. CUATRECASES Dinami-k CA Vilanova 34,67 F

3 2 5 273 L. DE LAS HERAS-L. MARIMON-N. SANCHEZ-M. POMES CA Tarragona 34,76 F

3 3 4 392 G. MACHIN-L. GIL-E. FONTS-J.TOBAR CG Tarragona 35,68

3 4 3 378 M. VIDAL-J. TOMAS-A. CARDONA-A. PUENTES CA Terres de l´Ebre 36,12

3 5 7 8 M. ABELLO-G. SERRA-L.CANTARELL-C. GOMEZ AA Catalunya 36,48

3 6 2 457 M. PEREZ-L. MORROS-L. ZURITA-C. TORRIJOS UGE Badalona 36,90

CORRECIÓ

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 34,18  CA Nou Barris/Avinent Manresa 01/05/2015

LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

F 1 5 74 C. CASTILLA-C. GALAN-M. SANLLEHI-R. TRISTANY Avinent Manresa 34,19

F 2 6 257 A.RUIZ-S.MENDEZ-J.PUJADES-I,MUAKUKU CA Nou Barris 34,22

F 3 2 411 G. FRIGOLA-L. BLANCO-M. LOPEZ-M. CORTADA GEiE Gironí 34,62

F 4 7 273 L. DE LAS HERAS-L. MARIMON-N. SANCHEZ-M. POMES CA Tarragona 34,77

F 5 3 430 T. MORENO-M. ANDRADE-P. BRIALES-M. SOTELO Muntanyenc S.Cugat 35,13

F 6 1 234 N. MOIX-C. BISBAL-A. LOPEZ-F.MASSAGUE CA Igualada 35,44

F 7 8 265 C. CANTON-R. MORENO-B. RUIZ-I. LARRINAGA CA Sant Just 35,57

F 8 4 404 L. PAGES-C. MUNIATEGUI-R. MUNIATEGUI-C. CUATRECASES Dinami-k CA Vilanova 35,75

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

FINAL

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 5,26,91 CM Sant Cugat 03/05/2014

SÈRIE LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 20 H. MECHAAL-B. FERREYRA-A. SAUBI- AA Palamos 5,30,12

1 2 2 M. MOLINA-A. JIMENEZ-A. GOMEZ- CA Canaletes 5,32,95

1 3 63 A. RIERA-M. AYYAD-T. BADIA- CA Igualada 5,33,37

1 4 3 J. ROCA-A. BRUSTENGA-P. CASANOVA- CA Granollers 5,43,65

1 5 72 J. ROCA-R. JULIA-D. LLORENTE- GEiE Gironí 5,47,49

1 6 4 M. SANCHEZ-P. IBAÑEZ-X. ALVAREZ- GA Lluïsos Mataro 5,48,89

1 7 70 A. VIVES-Q. GONZALEZ-R. MARTINEZ- FACVAC Valls 5,49,16

1 8 69 M. RODRIGUEZ-Y. DAHAK-J. ARQUEROS- Ripollet UA 5,53,61

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 3 X 600

FINAL

1 9 68 U. ACEVEDO-L. MATA-V. CAÑADAS- Pratenc AA 5,55,02

1 10 71 G. GOYARD-O. BOURY-J. CUBEDO- CA Gavà 5,56,99

1 11 73 M. JOURDAN-A. AMZIL-E. PAGES- Dinami-k CA Vilanova 6,01,13

1 12 74 H. SANCHEZ-N. DRITSAKIS-L. VAZQUEZ- CG Tarragona 6,07,10

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2015

Rècord Catalunya: 5,41,51 CE Universitari 30/04/2011

SÈRIE LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 4 G. FRIGOLA-S. BOGO-M. LOPEZ- GEiE Gironí 5,43,36

1 2 3 C. BISBAL-N. MOIX-F.MASSAGUE CA Igualada 5,44,02

1 3 6 A. RUIZ-S. MENDEZ-R. CERDAN- CA Nou Barris 5,53,50

1 4 5 C. BLANCO-B. TERUEL-A. FERNANDEZ- CA Canaletes 5,56,54

1 5 7 A. TUÑON-A. PIQUE-I. PIÑEIRO- Cornellà At. 5,57,06

1 6 2 B. ESLAVA-M. SANLLEHI-C. MANZANO- Avinent Manresa 6,00,87

1 7 10 A. CODO-A. BENITEZ-R. JUAN- CA Granollers 6,09,65

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 3 X 600

FINAL

1 8 9 L.V.ENRIQUE-M.MONZON-I.ADAM Lleida UA 6,12,89

1 9 72 M. MARTIN-I. RUBIO-P. HERNANDEZ- CA Canovelles 6,23,19

1 10 71 A. PUENTES-A. CARDONA-C. HERRERO- CA Terres de l´Ebre 6,31,15

1 11 70 L. DELGADO DE TORRES-S. ATIENZA-A. TOMAS- JA Sabadell 6,35,92

1 73 C.MUNIATEGUI-R. MUNIATEGUI-C. CUATRECASES- Dinami-k CA Vilanova N.P.

Hora resultats: 14:48 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2105

SEMIFINAL 1
Passen a la final els tres primers de cada semifinal i les dues millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 6 154 A.QUERO-A.MARTINEZ-S.CORRAL-E.FORNELL CA Castellar 38,40 F

1 2 5 406 J.QUERALT-A.CABRELLES-I.MICHEL-X.RAFART FC Barcelona 39,28 F

1 3 4 237 M.AGUILA-P.GARCIA-O.RIERA-O.ALONSO CA Igualada 39,40 F

1 4 3 11 O.BARCELO-P.OLIVEROS-S.ALMIÑANA-N.GOMEZ AA Catalunya 39,40 f

1 5 8 379 P.MONFORTE-D.GALIANA-H.COLOME-H.MOLINA CA Terres de l´Ebre 39,61

1 6 7 125 A.LOPEZ-V.ORTEGA-R.TEIJEIRO-A.MENDEZ CA Canaletes 40,64

1 7 1 249 P.CAPARROS-A.PORRAL-B.GARCIA-A.RAMIREZ CA Montornès 41,15

1 2 450 I.GARCIA-P.SEGOVIA-A.SUMELL-M.ARDEVOL UA Rubí DQ 170.7

SEMIFINAL 2

BENJAMÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

SEMIFINALS

SEMIFINAL 2

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

2 1 4 220 M.BOSCH-O.RAMIREZ-G.SANDOVAL-M.VILA CA Granollers 38,69 F

2 2 5 84 G.CARBERA-LL.JANE-J.P.CATOT-J.LLADO Avinent Manresa 38,82 F

2 3 2 383 A.HSSINI-J.GALAN-M.JIMENEZ-J.HERVAS CE Penedès 39,40 F

2 4 3 144 P.GUILLEN-P.MORENO-I.PRADOS-P.CORRAL CA Canovelles 39,50 f

2 5 1 438 M.MONTEYS-L.SANTAMARIA-E.BALLESTER-S.A.MONK Muntanyenc S.Cugat 39,51

2 6 6 399 C.GORDO-K.TAMGHART-O.SANCHEZ-G.FONT Cornellà At. 39,59

2 7 7 275 U.ORTIZ-LL.SUBIROS-G.FERRANDIZ-J.SINFREU CA Tarragona 40,16

2 8 8 262 C.MARTINEZ-M.ROS-A.CARO-D.BENITEZ CA Sant Boi 41,05

Hora resultats: 14:47 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2105

LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 5 154 A.QUERO-A.MARTINEZ-S.CORRAL-E.FORNELL CA Castellar 38,12

2 6 220 M.BOSCH-O.RAMIREZ-G.SANDOVAL-M.VILA CA Granollers 38,22

3 7 383 A.HSSINI-J.GALAN-M.JIMENEZ-J.HERVAS CE Penedès 38,98

4 4 406 J.QUERALT-A.CABRELLES-I.MICHEL-X.RAFART FC Barcelona 39,02

5 1 144 P.GUILLEN-P.MORENO-I.PRADOS-P.CORRAL CA Canovelles 39,04

6 3 84 G.CARBERA-LL.JANE-J.P.CATOT-J.LLADO Avinent Manresa 39,06

7 2 237 M.AGUILA-P.GARCIA-O.RIERA-O.ALONSO CA Igualada 39,56

BENJAMÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

FINAL

8 11 O.BARCELO-P.OLIVEROS-S.ALMIÑANA-N.GOMEZ AA Catalunya DQ 170.7

Hora resultats: 14:47 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2105

SEMIFINAL 1
Passen a la final els dos primers de cada semifinal i les dues millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 5 431 A.BLAS-A.PAGAN-C.CAGIGOS-B.RUIZ Lleida UA 39,09 F

1 2 4 236 L.RODRIGUEZ-B.PIQUE-M.AYYAD-M.BUCHACA CA Igualada 39,85 F

1 3 3 248 A.MORGADE-T.ESPEJO-B.GALLARDO-L.FARRE CA Montornès 40,00

1 4 6 437 I.BALAGUE-N.RIUDOR-L.GUTIERREZ-A.GONZALEZ Muntanyenc S.Cugat 40,20

1 5 2 382 M.CARBONELL-E.DOTOR-E.MURIEL-J.ROMEU CE Penedès 40,33

SEMIFINAL 2
SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

2 1 5 270 P.RODRIGUEZ-C.BEJARANO-E.MORENO-E.LARRINAGA CA Sant Just 38,52 F

2 2 4 422 M.HERNANDEZ-J.RUIZ-M.DELGADO-A.KHOUMI JA Sabadell 39,58 F

BENJAMÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

SEMIFINALS

2 3 7 261 D.FERNANDEZ-N.SOLER-C.SANTIN-E.MONTAÑES AA Catalunya 39,76 f

2 4 6 449 L.VARGAS-V.OLALLA-M.JIMENO-P.HABA UA Rubí 40,84

2 5 3 398 H.NOGUERA-P.CEPEDA-M.VALSERA-A.MORENO Cornellà At. 41,40

2 6 2 274 S.VICENTE-L.IZAGA-J.SUAREZ-A.DE LAS HERAS CA Tarragona 41,68

SEMIFINAL 3
SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

3 1 5 79 M.RUIZ-I.SALAS-O.BONET-M.SANTANACH Avinent Manresa 37,93 F

3 2 4 216 I.VALCARCEL-C.LOZANO-J.SITJAS-C.YANGUAS CA Granollers 38,39 F

3 3 3 499 L.GUIRAL-M.LOZANO-A.MARTINEZ-N.MIGUEL CA Runners El Vendrell 39,78 f

3 4 7 414 H.COBO-M.OTERO-A.PIAZUELO-A.CHATELIEZ ISS - L'Hospitalet 39,80

3 5 6 106 J.SOLE-A.POTRONY-J.PAULA-E.SELLART CA Bellvís 41,88

3 2 124 S.FERNANDEZ-C.RODRIGUE-D.ROS-R.SUBIAS CA Canaletes dq 170.7

Hora resultats: 14:47 Organitzat pel CA Vic i la FCA



JORNADA FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Vic, 18 d'abril de 2105

LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 4 270 P.RODRIGUEZ-C.BEJARANO-E.MORENO-E.LARRINAGA CA Sant Just 38,06

2 7 216 I.VALCARCEL-C.LOZANO-J.SITJAS-C.YANGUAS CA Granollers 38,38

3 2 422 M.HERNANDEZ-J.RUIZ-M.DELGADO-A.KHOUMI JA Sabadell 39,34

4 1 499 L.GUIRAL-M.LOZANO-A.MARTINEZ-N.MIGUEL CA Runners El Vendrell 40,00

5 8 261 D.FERNANDEZ-N.SOLER-C.SANTIN-E.MONTAÑES AA Catalunya 40,38

6 5 79 M.RUIZ-I.SALAS-O.BONET-M.SANTANACH Avinent Manresa 40,49

7 3 236 L.RODRIGUEZ-B.PIQUE-M.AYYAD-M.BUCHACA CA Igualada 40,93

6 431 A.BLAS-A.PAGAN-C.CAGIGOS-B.RUIZ Lleida UA DQ. 170.7

BENJAMÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

FINAL

Hora resultats: 14:47 Organitzat pel CA Vic i la FCA


